
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  12 de dezembro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 439

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 104/2019) ............................................................................ 2



Quinta-feira
12 de dezembro de 2019
Ano III • Edição Nº 439

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 104/2019)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2019 

  

PROCESSO: Nº 325/2019 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em material de serralheria, chaparia e 

soldagem qre serão rtilizados pela Oficina Mrnicipal em: serviços de solda e chaparia em 

máqrinas leves e pesadas, veícrlos leves, confecção de grades de proteção de boca de lobo, 

proteção para janelas em prédios públicos, proteção para ar condicionado, cavaletes e reparos 

em carros de mão e portões 

MODALIDADE: Dispensa nº 094/2019 

NOME DA CONTRATADA: E.B MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

CNPJ: 96.822.911/0001-73 

VIGÊNCIA: O Contrato vigerá da data da assinatrra até 31 de dezembro de 2019. 

VALOR: R$17.542,00 (dezessete mil, qrinhentos e qrarenta e dois reais) 

Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 0209– Secretaria Mrnicipal de Obras e Serv. 

Públicos; Atividade:2004 – Manrtenção de Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de 

Despesa: 33903000 – Material de Consrmo; Fonte de Recrrso: 0100. 

DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2019. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO  
 Prefeito Mrnicipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 104/2019)



		2019-12-12T12:45:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




